יחד עם זאת, מאחר והתקיים דיון ההוכחות בו נשמעו ראיות המאשימה וכן נגרם בזבז זמן שיפוטי יקר, כל זאת כאשר הנאשם עצמו לא התייצב לדין, אני מתנה את ביטול פסק הדין בתשלום הוצאות בסך של 750 ₪ בתוך 30 ימים.

מאחר ונחשפתי לראיות המאשימה לרבות עברו של הנאשם, וככל שהתשלום יבוצע, יבוטל גזר הדין והכרעת הדין והתיק ייקבע על פי סדר הקביעה אצל שופט אחר.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.